
令和５年１０月２６日 

保護者 様 

地域の皆様 

西条市立丹原小学校長 平塚 誠二 

ＰＴＡ会長 越智 大樹 

 

丹原っ子フェスティバル（表現活動発表会）のご案内 
 

 晩秋の候、保護者の皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上

げます。日頃から丹原小学校の教育の推進並びにＰＴＡ活動にご理解と

ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記につきまして下記の要領で開催いたします。ご多用とは存じますが、みんなの

心を一つにしてつくりあげた発表をぜひご覧くださいますようご案内申し上げます。 

 

＜スローガン＞ 

 

 

 

 

記 

 

１ 日 時  令和５年１１月１１日（土） ８：４０～１１：０５ ※午前中授業 

       ※ 児童は、全学年通常通り、集団登校です。なお、１～５年生は 11:20 頃、 

６年生は片付け終了後 11:35 の下校を予定しています。      

２ 場 所  丹原小学校体育館 

３ 日 程  別紙プログラム 

４ その他   

 〇 駐車場は、３カ所開放いたします。「①運動場」（駐車できる台数に限りがあります。）

「②ＪＡ周桑丹原支所」（※ 枠なし・シャッター前は空けて駐車すること）「③ＪＡ周

桑職員用駐車場」（※ ひもでの枠あり、１００台程度駐車可）②③については、使用許

可をいただいております。 

 〇 トイレについては、体育館横トイレを御利用ください。また、プログラム前半終了後 

  休憩時のみ、1 年生教室横トイレを開放いたします。 

〇 御自分の履物（下履き）を入れる袋をご持参いただき、自席で管理していただくこと

をお勧めします。（出入りがスムーズになり、間違いがなくなるためです。なお、参観日

等と同様に体育館前靴箱及び児童玄関上も御利用いただけます。） 

〇 上履きを御持参ください。また、必要に応じて、座布団も御持参ください。 

〇 体育館開場時刻は、開演 20 分前（8:20）とします。御協力ください。 

みんなの力で領域展開‼ 笑顔輝く 彩りステージ 


